[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1357/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do Ofício nº312-PRE/PI-GAB, da lavra do Procurador Regional Eleitoral, Dr. Marco Aurélio Adão,

                          RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça VERÔNICA RODRIGUES SALES, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Valença do Piauí, para atuar na audiência a ser realizada na 74ª Zona Eleitoral-Francinópolis, no dia 09 de novembro de 2011, às 11:00h.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça